SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:

   Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai minh bạch theo quy định thuộc lĩnh vực Tài chính nhà

nước ngoài ngân sách đối với Quỹ khám chữa bệnh người nghèo năm 2022

của Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông
______________________________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TU MƠ RÔNG

Căn cứ Quyết định số 52/2005/QĐ-UB ngày 19/9/2005 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ Tài Chính

hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà

nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Thực hiện Công văn số 712/UBND-TCKH ngày 28/03/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Tu Mơ Rông về việc thực hiện công khai minh bạch theo quy

định của Luật phòng, chống tham nhũng;

Xét đề nghị của Phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế

toán Trung tâm Y tế;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai hoạt động Quỹ khám chữa bệnh người nghèo

năm 2022 của Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Phụ trách Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính -

Kế toán, Phòng Kế hoạch - Nghiệp Vụ - Điều dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn

và các Trạm Y tế xã, Khoa, Phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

- UBND huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Các khoa, phòng, TYT, PKKV;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Niêm yết tại đơn vị;

- Lưu: VT, TC-HC-TC-KT.

     GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Bá Khánh

 2

		2023-02-23T06:37:32+0700

		2023-02-23T07:03:48+0700

		2023-02-23T07:03:48+0700

		2023-02-23T07:03:48+0700

		2023-02-23T07:03:48+0700

		2023-02-23T07:03:48+0700